
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛЫК БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 

  

                      18.02.2019                         пгт. Рыбная Слобода                    № 62пи 
 
 
О внесении изменений в состав 
муниципальной экспертной рабочей 
группы по рассмотрению общественных 
инициатив, утвержденный 
постановлением Исполнительного 
комитета Рыбно-Слободского 
муниципального района от 17.07.2014 
№129пи  

 
В связи с кадровыми изменениями в структуре органов местного 

самоуправления ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 1. Внести  в состав муниципальной экспертной рабочей группы по 

рассмотрению общественных инициатив на территории Рыбно-Слободского 
муниципального района Республики Татарстан, утвержденый постановлением 
Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района от 
17.07.2014 №129пи (с изменениями внесенными постановлениями 
Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района 
Республики Татарстан от 13.01.2015 №03пи, от 13.03.2015 №73пи, от 05.11.2015 
№313пи, от 21.05.2018 №102пи) (далее – Рабочая группа),  следующие 
изменения: 

1.1.) вывести из состава Рабочей группы: Исмагилова Рафаэля 
Давлетяровича, Хабибуллина Рашата Хабриевича, Мухаметшина Алмаза 
Рамзисовича, Фатихова Минневазиха Хазиповича, Гатиятова Делюса Харисовича, 
Рашитова Роберта Рафиковича; 

1.2.)ввести в состав Рабочей группы:  
Вафину Айгуль Камилевну – заместителя руководителя Исполнительного 

комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан по 
социальным вопросам, заместителем председателя Рабочей группы; 

Сафиуллина Айдара Ильдусовича – начальника юридического отдела 
аппарата Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики 
Татарстан, секретарем Рабочей группы (по согласованию); 

Хакимуллина Айрата Альбертовича - начальника отдела территориального 
развития Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района 
Республики Татарстан, членом Комиссии; 

Шакирова Ильназа Зиннатулловича - начальника МКУ «Отдел по 
молодѐжной политике, спорту и туризму Исполнительного комитета Рыбно-
Слободского муниципального района Республики Татарстан», членом Комиссии; 



Вафина Фарида Мансуровича – председателя Палаты имущественных и 
земельных отношений Рыбно-Слободского муниципального района Республики 
Татарстан, членом Комиссии (по согласованию) 

1.3.)перевести:  
Замалиева Рустама Расимовича из секретаря Рабочей группы в 

председатели Рабочей группы, изложив его должность в следующей редакции:  
«руководитель аппарата Совета Рыбно-Слободского муниципального 

района Республики Татарстан, председатель Рабочей группы (по согласованию)» 
(приложение). 

 
 
Руководитель                                                                                      Р.Л. Исланов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
к постановлению Исполнительного 
комитета Рыбно-Слободского  
муниципального района   
от 18.02.2019 № 62пи 

 
СОСТАВ  

муниципальной экспертной рабочей группы  
по рассмотрению общественных инициатив 

 
Председатель Рабочей группы: 
 
Замалиев Р.Р. 
 

 
руководитель аппарата Совета Рыбно-Слободского 
муниципального района Республики Татарстан (по 
согласованию) 

 
Заместитель председателя 
Рабочей группы: 
 
Вафина А.К. 
 
 

заместитель руководителя Исполнительного комитета 
Рыбно-Слободского муниципального района Республики 
Татарстан по социальным вопросам 

 
Секретарь Рабочей группы: 
 
Сафиуллин А.И. 

 
начальник юридического отдела аппарата Совета Рыбно-
Слободского муниципального района Республики Татарстан 
(по согласованию) 

 
Члены Рабочей группы: 
 
Бариев Р.Г. 
 

депутат Совета Рыбно-Слободского муниципального 
района, член постоянной комиссии по транспорту, 
строительству и жилищно-коммунальному хозяйству, 
председатель ПО «Кама-2» (по согласованию) 
 

Сафин А.Т. депутат Совета Рыбно-Слободского муниципального 
района, член постоянной комиссии по транспорту, 
строительству и жилищно-коммунальному хозяйству, 
генеральный директор ОАО «Р.Слободский Агрохимсервис» 
(по согласованию) 
 

Нугманова И.М. председатель Финансово-бюджетной палаты Рыбно-
Слободского муниципального района Республики Татарстан 
(по согласованию) 
 

Вафин Ф.М. 
 
 
 
Хакимуллин А.А. 
 

председатель Палаты имущественных и земельных 
отношений Рыбно-Слободского муниципального района 
Республики Татарстан (по согласованию) 
 
начальник отдела территориального развития 
Исполнительного комитета Рыбно-Слободского 



 
 
Хасанов Р.Н. 

муниципального района Республики Татарстан 
 
начальник отдела строительства, архитектуры и жилищно-
коммунального хозяйства Исполнительного комитета 
Рыбно-Слободского муниципального района Республики 
Татарстан 
 

Садиков И.М. 
 
 
Шакиров И.З. 
 
 
 
 
Рашитова Р.Г. 
 
 
 
 
Керженцева Г.Ф. 
 
 
 
 
Кадырова Р.Ф. 
 
 

начальник МКУ «Отдел образования Исполнительного 
комитета Рыбно-Слободского муниципального района» 
 
начальник МКУ «Отдел по молодѐжной политике, спорту и 
туризму Исполнительного комитета Рыбно-Слободского 
муниципального района Республики Татарстан» 
 
исполняющая обязанности начальника МКУ «Отдел 
социально-культурной сферы Исполнительного комитета 
Рыбно-Слободского муниципального района Республики 
Татарстан» 
 
директор ГКУ «Центр занятости населения Рыбно-
Слободского муниципального района» (по согласованию) 
 
 
председатель Совета ветеранов (пенсионеров) Рыбно-
Слободского муниципального района (по согласованию) 
 

 


